	GSR - Nabrzeże Zdobywców Kołobrzegu
	 

	
	 

	Stan.
	Odc.
	Polery
	Zan.
przy
nab.[m]
	Zanurzenie przy pontonach
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	5m
	8m
	10m
	
	 

	1.
	190m
	1/2 - 21/22
	8,50
	 
	 
	 
	GSR
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	2.
	170m
	21/22- 39/40
	7,60
	 
	 
	 
	 
GSR.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	3.
	360m
	39/40-77/78
	7,10
	 
	 
	 
	GSR.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	4.
	160m
	77/78-93/94
	7,40
	 
	 
	 
	 
GSR
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	5.


	105m

	     93/94-105
	5,60 
	
	
	
	GSR. Brak odbić sondy – cumuje statek. Ostatni sondaż 2018 r.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	6.
	
	Od 105 do promu kolejowego
	brak sondażu
	 
	 
	 
	Zakaz cumowania - drewniany pomost byłego CPN-5A - Zawiadomienie kpt. portu Nr 4/2002/Nb. Dziób lub rufa statku nie może wystawać poza poler 105 w stronę SG.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 


 Aktualizacja: 14.01.2021 r. (Sondaż 14.07.2020 r.)
	GSR - Nabrzeże Czołowe
	 

	
	 

	Stan.   
	Odc.    
	   Polery
	Zan. przy nab.[m]
	Zanurzenie przy pontonach
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	3m
	5m
	10m
	
	 

	1.
	105m
	  

1 / 2 - 13/14
	5,10
	 
	 
	 
	GSR. 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	2.
	
	 
	
	 
	 
	 
	 

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 


 Dopuszczalne zanurzenia odnoszą się do średniego stanu wody 500.
 
 Aktualizacja: 14.01.2021 r. (Sondaż 16.11.2020 r.)
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